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Informacje personalne

Data urodzenia:   08 listopada 1945 r.

Miejsce urodzenia:   Gniewczyna Tryniecka 

Żonaty: Żona Elżbieta

Dzieci: syn Tomasz i córka Anna

Miejscowość zamieszkania:  Wrocław

Znajomość języków obcych: angielski i francuski –

biegła znajomość



Edukacja, wykształcenie, 

miejsca zatrudnienia
Szkoła średnia:   

Technikum Mechaniczne w Stalowej Woli ukończone  w roku 1965. 

Studia:                 

Wydział Elektryczny Politechniki Wrocławskiej, ukończony  w roku 1971 r.  z tytułem mgr inż. o specjalności automatyka.

Inne kwalifikacje i uprawnienia:

✓ Ukończony kurs Ministerstwa Skarbu Państwa i złożony egzamin państwowy dla kandydatów do zarządów i rad nadzorczych 

spółek skarbu państwa,

✓ Certyfikat w zakresie „Szkolenia z zarządzania technologią”, zorganizowanego pod wspólnym patronatem Organizacji Narodów 

Zjednoczonych, Centrum Rozwoju Przemysłu Międzynarodowego Nauki i Wysokich Technologii oraz Centrum Przetwarzania 

Informacji.

✓ Certyfikat w zakresie "Zarządzanie Przedsiębiorstw w Gospodarce Rynkowej" wydany przez Stowarzyszenie Chrześcijańskich 

Pracodawców w Belgii  i Kadry Zarządzającej oraz ITC, Konsultanci Zarządzania.

✓ Ukończenie kursu „Marketing w moim przedsiębiorstwie” prowadzonego przez Polskie Towarzystwo Marketingu – Zarząd Główny.

Obecne miejsce zatrudnienia: IASE sp. z o.o. - Pełnomocnik Zarządu IASE  ds. Kluczowych  Klientów.



Praca i osiągnięcia zawodowe
✓ W czasie studiów w dniu 20.06.1069 r. uzyskałem Prawo Jazdy Motorniczego do prowadzenia wozów tramwajowych i

pracowałem w MPK Wrocław w charakterze motorniczego.

Po ukończeniu studiów:

✓ Pracownik naukowy na stanowisku asystenta i starszego asystenta w Instytucie Układów Elektromaszynowych P.Wr. W tym 

czasie byłem promotorem 20-tu magisterskich prac dyplomowych studentów (1971-1981),

✓ Praca na budowach zagranicznych poprzez POLSERWIS w firmie algierskiej EPBTP SAIDA koło Oranu (1982-1988) oraz w 

USA (1991), 

✓ Praca w IASE sp. z o.o. na stanowisku specjalisty w Dziale Projektowania Układów Automatyki (1989-1990), 

✓ Praca na stanowisku Kierownika Działu Marketingu (1990-1992), 

✓ Praca na stanowisku Pełnomocnika Dyrektora ds. Marketingu (1992-1993), 

✓ Praca na stanowisku I-go Zastępcy Dyrektora (1993-2003), 

✓ Praca na stanowisku Z-cy Dyrektora ds. Rozwoju i Marketingu (2003-2006), 

✓ Praca na stanowisku Z-cy Dyrektora ds. Rozwoju i Kluczowych Klientów (2006), 

✓ Praca na stanowisku Dyrektora (2006-2007),

✓ Praca na stanowisku Prezesa Zarządu w Instytucie Automatyki Systemów Energetycznych Sp. z o.o. we Wrocławiu (2007-

2019).



Praca i osiągnięcia zawodowe cd.

✓ W okresie przekształcenia IASE w spółkę z o.o. wniosłem znaczący wkład w odbudowę jego pozycji rynkowej, za co w 2008 

roku zostałem odznaczony „Laurem Białego Tygrysa”. 

✓ Pełniąc funkcję Prezesa przyczyniłem się do rozwoju spółki poprzez wprowadzenie wielu nowoczesnych rozwiązań 

technologicznych w polskiej energetyce, co zagwarantowało utrzymanie wysokiej pozycji IASE na konkurencyjnym rynku 

energetyki. 

✓ Uczestniczyłem w pracach przyłączenia Polskiego Systemu Elektroenergetycznego do  Systemu el-en. Europy Zachodniej. 

✓ Uzyskałem znaczące wyniki w dziedzinie wynalazczości – jestem autorem i współautorem 12-tu patentów oraz wzorów 

użytkowych, 

✓ Jestem laureatem ośmiu nagród rektora Politechniki Wrocławskiej za działalność naukową i wynalazczą, 

✓ Jestem autorem lub współautorem wdrożenia 8-miu patentów w polskiej energetyce. 

✓ Jestem autorem  65-ciu publikacji w prasie branżowej. 

✓ Jestem członkiem Polskiego Komitetu Światowej Rady Energetycznej, 

✓ Jestem członkiem Komitetu Wielkich Sieci Elektrycznych. 



Praca i osiągniecia zawodowe cd.

✓ W latach 2016-2020 pełniłem funkcję członka Rady Programowej Wydziału Elektrycznego Politechniki Wrocławskiej.

✓ W latach 2017-2020 pełniłem funkcję członka Konwentu Wydziału Mechaniczno-Energetycznego Politechniki 

Wrocławskiej.

✓ Jestem członkiem Rady Programowej Wydziału Elektrycznego Politechniki Śląskiej w Gliwicach.

✓ Jestem członkiem Honorowego Konwentu Politechniki Wrocławskiej.

✓ Jestem laureatem konkursu Przeglądu Technicznego – „Złoty Inżynier Roku 2021” i uzyskałem tytuł Wyróżnionego 

Inżyniera 2021 w kategorii innowacje.



Praca w Stowarzyszeniu
✓ Jestem członkiem SEP od 1968 roku i działam w kole SEP nr 25 przy IASE Wrocław.

✓ W kadencji 2010(2012) - 2014 pełniłem funkcję Przewodniczącego Kolegium Oddziałowej Sekcji Automatyki i Pomiarów. Obecnie,

w kadencji 2018-2022 przewodniczę Sekcji Automatyki i Pomiarów przy Oddziale Wrocławskim SEP.

✓ Jestem Przewodniczącym Centralnej Sekcji Automatyki i Pomiarów SEP (2018-2022).

✓ Jestem Przewodniczącym Sekcji Energetyki SEP (od roku 2020).

✓ Jestem członkiem Głównej Komisji Rewizyjnej SEP.

✓ Jestem członkiem Prezydium Rady Naukowo-Technicznej SEP.

✓ Byłem organizatorem na terenie IASE ogólnopolskiej inauguracji Roku Profesora Kożuchowskiego.

✓ Byłem współorganizatorem 110. rocznicy urodzin Rektora Politechniki Wrocławskiej Profesora Zygmunta Szparkowskiego.

✓ Byłem organizatorem części bankietowej uroczystości 70 lecia Oddziału Wrocławskiego i Rady Prezesów we wrześniu 2016 roku.

✓ W latach 1996 – 2018 byłem organizatorem 6-ciu edycji cyklicznej konferencji „Automatyka blokowa” przy czynnym udziale koła SEP nr 25.

✓ Byłem inicjatorem ufundowania pamiątkowej tablicy założyciela IASE prof. Jana Kożuchowskiego. Została umieszczona w hallu Instytutu

✓ Byłem inicjatorem obchodów 50, 60 i 70-lecia IASE, w których nie brakowało akcentów SEP.



Wyróżnienia, nagrody i odznaczenia
✓ Za działalność wynalazczą zostałem odznaczony Krzyżem Komandorskim Wynalazczości oraz Krzyżem

Oficerskim Orderu Wynalazczości Królestwa Belgii.

✓ Za swoją działalność zawodową i naukową zostałem odznaczony między innymi:

− Srebrnym Krzyżem Zasługi (2017),

− Medalem za zasługi dla Energetyki – dwukrotnie (1995 i 2006),

− Medalem Zasłużony dla Elektrowni Turów,

✓ W uznaniu zasług dla Stowarzyszenia Elektryków Polskich zostałem odznaczony:

− Złotą Odznaką Honorową SEP,

− Medalem im. Profesora Mieczysława Pożaryskiego,

− Medalem im. Profesora Kazimierza Idaszewskiego,

− Srebrną Odznaką Honorową NOT.



Szanowne Koleżanki i Koledzy! 

Mam nadzieję, że zasługuję na 

Wasze zaufanie i obiecuję, 
że całe moje doświadczenie 

zawodowe, naukowe, a także 

wiedzę ekonomiczną
i marketingową wykorzystam 

w kierowaniu Oddziałem 

Wrocławskim SEP 

w  nadchodzącej kadencji.

Dziękuję za uwagę!


